
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená7 923,001112 100 000,00 107 923,00
Daň z příjmů právnických osob220 393,001121 2 000 000,00 2 220 393,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí512,001381 58 226,00 58 738,00

98043 Neinvestiční přijaté transfery z1 843,004111 49 033,00 50 876,00
celkem: 230 671,002 207 259,00 2 437 930,00Změny za Par

29 921 932,00 30 152 603,00Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků33 557,0021112310 430 000,00 463 557,00

Pitná voda
2310 celkem: 33 557,00 Pitná voda430 000,00 463 557,00Změny za Par

430 000,00 463 557,00Za Par celkem:2310

Přijaté nekapitálové příspěvky a317,0023243725 60 873,00 61 190,00

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 317,00 Využívání a zneškodňování60 873,00 61 190,00Změny za Par

60 873,00 61 190,00Za Par celkem:3725

Příjem z poskytování služeb, výrobků,200 000,0021116221 0,00 200 000,00

Humanitární zahraniční pomoc
6221 celkem: 200 000,00 Humanitární zahraniční pomoc0,00 200 000,00Změny za Par

0,00 200 000,00Za Par celkem:6221

Příjmy z úroků (část)14 309,0021416310 114 000,00 128 309,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 14 309,00 Obecné příjmy a výdaje z114 000,00 128 309,00Změny za Par

114 000,00 128 309,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

478 854,002 812 132,00 3 290 986,00

32 420 381,00 34 659 671,00

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

17 094 420,001XXX XXXXX 16 865 592,00 228 828,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Pojistné na zákonné pojištění33,0050382212 0,00 33,001)

Silnice
2212 celkem: 33,00 Silnice0,00 33,00Změny za Par

419 050,00 419 083,00Za Par celkem:2212

Stavby-80 000,0061213117 1 320 000,00 1 240 000,002)
89511 Stavby28 800,0061213117 0,00 28 800,003)
89512 Stavby51 200,0061213117 0,00 51 200,004)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol1 320 000,00 1 320 000,00Změny za Par

3 224 534,00 3 224 534,00Za Par celkem:3117

Budovy, haly a stavby-1 291 898,0061213639 8 502 566,00 7 210 668,005)
17508 Stavby1 797 525,0061213639 2 497 434,00 4 294 959,006)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 505 627,00 Komunální služby a územní rozvoj11 000 000,00 11 505 627,00Změny za Par

13 771 060,00 14 276 687,00Za Par celkem:3639

Nákup ostatních služeb-12 100,0051693745 100 000,00 87 900,007)
90002 Nákup ostatních služeb12 100,0051693745 0,00 12 100,008)

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň100 000,00 100 000,00Změny za Par

332 000,00 332 000,00Za Par celkem:3745

Nákup ostatních služeb11 000,0051695512 36 309,00 47 309,009)
Budovy, haly a stavby-997 381,0061215512 14 920 000,00 13 922 619,0010

14502 Stavby997 381,0061215512 0,00 997 381,0011

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 11 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část14 956 309,00 14 967 309,00Změny za Par

21 341 488,00 21 352 488,00Za Par celkem:5512

Neinvestiční transfery obcím11 500,0053216171 11 500,00 23 000,00200812
Neinvestiční transfery obcím-11 500,0053216171 28 500,00 17 000,0013

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy40 000,00 40 000,00Změny za Par

3 301 000,00 3 301 000,00Za Par celkem:6171

Platby daní a poplatků státnímu180 000,0053626399 1 067 558,00 1 247 558,0014

Ostatní finanční operace
6399 celkem: 180 000,00 Ostatní finanční operace1 067 558,00 1 247 558,00Změny za Par

1 067 558,00 1 247 558,00Za Par celkem:6399

Rozpočtové výdaje celkem

696 660,0028 483 867,00 29 180 527,00

48 608 544,00 51 764 170,17

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků217 806,008115 16 886 693,17 17 104 499,17
celkem: 17 104 499,1716 886 693,17

16 886 693,17
217 806,00Změny za Pol

17 104 499,17
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

217 806,0016 886 693,17 17 104 499,17

16 188 163,00 17 104 499,17

Změna financování celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.07.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

ad 1) zákonné pojištění
ad 2) Převod UZ
ad 3) Převod UZ
ad 4) Převod UZ
ad 5) Převod UZ -1.797.525,00, usnesení 2022-38-09 +286.617,00, usnesení 2022-38-10 +219.010,00
ad 6) Převod UZ
ad 7) Převod UZ
ad 8) Převod UZ
ad 9) JSDHO - servisní prohlídka DA Ford Transit Kombi
ad 10) Převod UZ
ad 11) Převod UZ
ad 12) Převod ORG2
ad 13) Převod ORG2
ad 14) DPH

Změna závazných ukazatelů
4 067 140,002XXX XXXXX 3 818 957,00 248 183,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

13 058 183,004XXX XXXXX 13 056 340,00 1 843,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

34 219 743,0033 740 889,00 478 854,00Změna příjmů celkem
34 659 671,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

15 529 543,175XXX XXXXX 15 338 510,17 191 033,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
36 234 627,006XXX XXXXX 35 729 000,00 505 627,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

51 764 170,1751 067 510,17 696 660,00Změna výdajů celkem
51 764 170,17Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

916 336,178XXX XXXXX 698 530,17 217 806,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

916 336,17698 530,17 217 806,00Změna financování celkem
17 104 499,17Rozpočtové financování 16 188 163,00

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 01.07.2022

4/4


